

27 GRUDNIA - Powstanie Wielkopolskie w smartfonie

Wydarzenia, które miały miejsce w Wielkopolsce na przełomie 1918 i 1919 r. chwalebnie zapisały się na kartach polskiej historii. Zwycięskie Powstanie Wielkopolskie jest świadectwem niezłomnej walki o wolność i własną tożsamość. Przykładem narodowego zrywu, który zakończył się sukcesem, a który dość marginalnie funkcjonuje w historycznej wyobraźni przeciętnego Polaka.

Chcesz zdobyć ciekawe informacje o Powstaniu Wielkopolskim? Chcesz odkryć miejsca z nim związane? Chcesz poznać historie ludzi walczących za naszą wolność? Rozwiązanie jest w zasięgu ręki. Pobierz na swój smartfon aplikację „27 GRUDNIA”. Rozpocznij przygodę z historią!

Aplikacja „27 GRUDNIA” zawiera opisy ponad 700 miejsc związanych z Powstaniem Wielkopolskim oraz propozycje krótszych (po Poznaniu) bądź dłuższych (po Wielkopolsce) wycieczek powstańczymi szlakami.

Zalogowani użytkownicy mogą tworzyć listę odwiedzonych miejsc, dodawać nowe zdjęcia / komentarze oraz wziąć udział w wirtualnej rozgrywce. Meldowanie się za pomocą aplikacji „27 GRUDNIA” przy opisanych w niej miejscach premiowane jest **wirtualnymi odznaczeniami** (w zależności od ilości bądź rodzaju odkrytych miejsc) oraz odpowiednio wysokim miejscem w rankingu.

Z kolei najskuteczniejsi poszukiwacze śladów Powstania mają szansę zdobyć nagrody – **unikatowego BUFF’a** oraz **strategiczną grę planszową „27 grudnia 1918 r. Powstanie Wielkopolskie”**.

Korzystając z aplikacji „27 GRUDNIA” można zdobyć również **odznaki Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego** - „Szlakami Powstania Wielkopolskiego” oraz „100 - Lecia Powstania Wielkopolskiego”.

Aplikacja „27 GRUDNIA”, jest elementem projektu GPSwielkopolska (www.gpswielkopolska.pl), koordynowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Można ją pobrać bezpłatnie na urządzenia mobilne pracujące w systemach: iOS oraz Android.

Aplikacja „27 GRUDNIA” uzupełnia również treści prezentowane na stronach Wirtualnego Muzeum Powstania Wielkopolskiego, dostępnego na stronie www.27grudnia.pl.